2019 年 6 月 12 日，公司在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成

回购注销事宜，公司的总股本由 681,258,724 股变更为 679,988,821 股。信息披

露义务人持股比例合计由 44.8289%变更为 44.9126%。

自信息披露义务人 2019 年 2 月 14 日签署《简式权益变动报告书》至本次权

益变动报告书签署日，信息披露义务人通过集中竞价及大宗交易方式累计减持公

司股份 33,999,354 股，占公司总股本的 5.0000%，具体减持情况如下：

股东名称 减持方式 减持时间
减持均价

（元）
减持股数（股）

占总股本

比例（%）

华信行 集中竞价 2019.6.13 6.49 1,951,500 0.2870

华信行 集中竞价 2019.6.14 7.15 179,100 0.0263

景晓军 集中竞价 2019.6.13 6.50 2,224,400 0.3271

景晓军 集中竞价 2019.6.14 7.15 2,444,800 0.3595

景晓军 大宗交易 2019.6.14 5.85 350,000 0.0515

景晓军 大宗交易 2019.6.21 6.62 7,947,800 1.1688

景晓军 大宗交易 2019.8.29 6.34 4,075,200 0.5993

景晓军 大宗交易 2019.9.2 6.20 938,100 0.1380

景晓军 集中竞价 2019.9.11 7.62 3,482,700 0.5122

景晓军 集中竞价 2019.9.12 7.66 2,200,200 0.3236

景晓军 集中竞价 2019.9.16 7.79 642,700 0.0945

景晓军 集中竞价 2019.9.17 8.01 474,254 0.0697

景晓军 大宗交易 2019.9.19 7.22 974,000 0.1432

景晓军 大宗交易 2019.9.20 7.29 6,114,600 0.8992

10

合计 -- -- -- 33,999,354 5.0000

注：（1）若出现总数与各分项数值之和尾数不符的情况，均为四舍五入原因造成。

11

二、本次权益变动前后信息披露义务人持股情况

股东名称 股份性质

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

股数(股)
占目前总股

本比例(%)
股数(股)

占目前总

股本比例

(%)

景晓军

合计持有股份 263,777,286 38.7914 231,908,532 34.1048

其中：无限售条件股份 65,944,322 9.6979 34,075,568 5.0112

有限售条件股份 197,832,964 29.0936 197,832,964 29.0936

景晓东

合计持有股份 5,493,725 0.8079 5,493,725 0.8079

其中：无限售条件股份 1,373,431 0.2020 1,373,431 0.2020

有限售条件股份 4,120,294 0.6059 4,120,294 0.6059

华信行

合计持有股份 36,129,454 5.3132 33,998,854 4.9999

其中：无限售条件股份 36,129,454 5.3132 33,998,854 4.9999

有限售条件股份 0 0 0 0

三、信息披露义务人所持有股份权利受限情况

截至本报告书签署日，景晓军先生累计处于质押状态的股份数为

223,016,246 股，占其所持有公司股份总数的 96.17%，占公司总股本的 32.80%。

12

第五节  前6个月内买卖上市公司股份的情况

除本报告书前述披露的信息外，信息披露义务人在签署本报告书之日前六个

月内不存在其他通过证券交易所的证券交易买卖公司股票的情况。

13

第六节 其他重大事项

截至本报告书签署之日，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的相

关信息进行了如实披露，不存在根据法律及相关规定信息披露义务人应当披露而

未披露的其他重大信息。

14

第七节 信息披露义务人声明

本人（以及本人代表的机构）承诺本报告不存在虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏，并对其真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

   景晓军：